

12 Aralık 2014

Sayın Prof. Dr. Sabri Gökmen
Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Rektörü

Bu yıl ikincisini düzenleyeceğimiz **"Hayal Edin Gerçekleştirilim"** yarışması; gençleri sosyal sorumluluk konusunda bilinçlendirmek, toplumsal ihtiyaçları fark etmeleri ve bu alanlarda harekete geçmelerini sağlamak amacıyla, Türkiye'nin ilk ve tek kredi bürosu olan Kredi Kayıt Bürosu (KKB) himayesinde gerçekleştirilmektedir. Yarışma, 2014'te olduğu gibi, bu yıl da Türkiye genelindeki tüm üniversiteli gençlerin katılımına açık olacaktır.

"Hayal Edin Gerçekleştirilim" üniversiteliler arası sosyal sorumluluk proje yarışmasına ilk yıl Türkiye genelinden toplam 351 proje başvurusu geldi. Eğitim, Sağlık, Kültür Sanat, Spor, Çevre ve Toplumsal olmak üzere altı farklı kategoriden yapılan başvurular arasından kazanan proje sahipleri para ödülü, İngiltere'de yurtdışı eğitim ödülü ve KKB'de staj imkânları ile ödüllendirildi. Ayrıca KKB, 2014 yılında Büyük Ödülü kazanan projenin hayata geçirilmesi konusundaki çalışmalarını da sürdürüyor. 2015 yılında da kazanan projelerden birinin hayata geçirilerek topluma kalıcı bir katkı sağlanması hedefleniyor.

"Hayal Edin Gerçekleştirilim" Yarışması'na geçen dönem üniversitenizden 4 proje katılmıştır. Öğrencilerinizin yarışmamıza olan ilgisine teşekkür eder; bu ilginin 2015 yılında artarak devam etmesini dileriz.

Geçtiğimiz yıl olduğu gibi, **"Hayal Edin Gerçekleştirilim"** Sosyal Sorumluluk Proje Yarışmasının üniversiteniz kapsamında duyurulması için sizden destek rica ediyoruz. Uygun bulduğunuz takdirde, ekte bulunan yarışma şartnameleri ve tanıtım afişlerinin üniversite bünyesinde bulunan fakültelere ulaştırılması ve öğrencilerin bilgilencileri amacıyla üniversite içinde asılmasına izin vermenizi görüşlerinize arz ederiz.

Bireysel ve toplumsal sosyal sorumluluk bilincinin gelişmesine katkıda bulunmayı hedefleyen bu sosyal sorumluluk projesine desteğiniz bizi onurlandıracaktır.

Saygılarımla,



Kasım Akdeniz

Kredi Kayıt Bürosu A.Ş.
Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür

Ekler: Yarışma Takvimi
KKB Hakkında Bilgi
Şartname ve Afişler

YARIŞMA TAKVİMİ

Yarışma Başlangıcı	: 1 Ocak 2015
Projelerin Son Teslim Tarihi	: 6 Mart 2015
Jüri Toplantısı	: 2 Nisan 2015
Sosyal Medya Oylaması	: 10 – 24 Nisan 2015
Ödül Töreni	: Mayıs 2015

KKB HAKKINDA

Türkiye'nin ilk ve tek kredi bürosu olan KKB, sektörün önde gelen 9 bankasının ortaklığı ile 11 Nisan 1995 tarihinde kurulmuştur. KKB'nin; bankalar, tüketici finansman şirketleri, leasing, faktoring ve sigorta şirketleri olmak üzere hem Risk Merkezi hem de kendi üyelerini içeren 180'in üzerinde üyesi bulunmaktadır. KKB'nin temel fonksiyonu; üyelerinden topladığı müşteri bilgilerini birleştirip kredi risk yönetim süreçlerinde kullanılmak üzere yine üyeleri ile paylaşması şeklindedir.

2013 yılı Ocak ayında hizmete sunduğu Çek Raporu, Risk Raporu ve Elektronik Rapor Sistemi ile KKB, yalnız finansal kuruluşlara değil aynı zamanda bireylere ve reel sektöre yönelik hizmetler de sunmaya başlamıştır. Kişi ve kurumların finansal itibarlarını yönetebilmeleri için önemli araçlar sunan KKB, 2014 yılında bireylere ve reel sektöre yönelik olarak tasarlanmış yeni finansal hizmetler platformu Findeks'i hayata geçirmiştir. Findeks, sahip olduğu dünyanın en gelişmiş kimlik doğrulama yapılarından biriyle benzersiz bir hizmet sunmaktadır.

www.kkb.com.tr

www.findeks.com

Yarışmaya başvuru ve yarışma hakkında ayrıntılı bilgi için;

ARPR İletişim Danışmanlığı

www.arpr.com.tr

Tel: 0216 - 418 33 34 / Fax: 0216 - 338 14 64

Melike Çağan – mcagan@arpr.com.tr

Sevi Saraç – ssarac@arpr.com.tr